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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/szpachelka-instar-100-mm-0913-p-13184.html

Szpachelka Instar 100 mm 0913

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

5,00 zt

4,07 zt

0913
05906295809135
100 mm

0.2 kg

Instar

0913
05906295809135
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Szpachelka malarska 40mm nierdzewna
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Podstawowe narzedzie do prac remontowo-budowlanych. Przygotowana starannie z potagczenia wysokiej jakosci nierdzewnej
stali i tworzywa sztucznego. Wykorzystywana do naktadania mas gipsowych, uzupetniania ubytkéw, wygtadzania, mieszania a
takze do skrobania lub zdzierania.
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Szpachelka malarska 60mm nierdzewna

Podstawowe narzedzie do prac remontowo-budowlanych. Przygotowana starannie z potaczenia wysokiej jakosci nierdzewnej
stali i tworzywa sztucznego. Wykorzystywana do naktadania mas gipsowych, uzupetniania ubytkéw, wygtadzania, mieszania a

takze do skrobania lub zdzierania.
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Szpachelka malarska 80mm nierdzewna

Podstawowe narzedzie do prac remontowo-budowlanych. Przygotowana starannie z potagczenia wysokiej jakosci nierdzewnej
stali i tworzywa sztucznego. Wykorzystywana do naktadania mas gipsowych, uzupetniania ubytkéw, wygtadzania, mieszania a
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takze do skrobania lub zdzierania.
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